
1.8. Servisler 

1.8.1 Öğrenci bilgi sistemi 

Üniversitemiz öğrenci bilgi sistemi üzerinden öğrenci bilgileri, not işlemleri, ders programları kayıt işlemleri, 

öğrencilerle iletişim vb. birçok bilgiye ulaşılmaktadır. 

1.8.2 Yasa ve yönetmelikler 

Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği (Resmî Gazete Tarihi: 13.01.2013 Resmî Gazete Sayısı: 28527) 

Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesi 

Haklı ve Geçerli Nedenler Yönergesi 

Yaz Okulu Yönetmeliği (Resmî Gazete Tarihi: 04.02.2009 Resmî Gazete Sayısı: 27131) 

Bölümümüz 7+1 eğitim modeline geçmiştir. Bu modele göre öğrenci bir dönemini endüstri eğitimi alarak 

geçirmektedir. 

Üniversitemizde; ders planında her eğitim-öğretim yarıyılında, öğrencilerin kültürel derinlik kazanımına yönelik 

ve farklı disiplinleri tanıma fırsat veren seçmeli dersleri bulunmaktadır. Bu uygulama üç farklı kategoride 

yapılmaktadır. Birincisi, bölümün kendi müfredatında yer alan seçmeli dersler, ikincisi fakülte seçmeli olarak 

tanımlanmış dersler, üçüncüsü ise ders dışı etkinlik olarak tanımlanan bir ders ile üniversitenin farklı birçok 

biriminin düzenlediği aktiviteye katılımının sağlanmasıyla yürütülen derslerdir. Ders dışı etkinliklere ilişkin 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Ders Dışı Etkinlikler Dersi Yönergesi 

(https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/128275) çıkarılmıştır. 

Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uyarınca kayıt yaptıran her öğrenci için öğretim yılı başında, ilgili 

bölüm başkanı tarafından öncelikle bölümün öğretim üyeleri arasından veya yeterli sayıda öğretim üyesi 

bulunmayan bölümlerde, diğer öğretim elemanlarından bir danışman belirlenir. Danışman, öğrenciyi izler, 

eğitim-öğretim çalışmaları ve üniversite yaşamı ile ilgili sorunların çözümünde öğrenciye yardımcı olur. 

Öğrencinin kayıt yenileme, ders ekleme-silme işlemleri, bu yönetmelik çerçevesinde danışman onayı ile yapılır. 

Danışmanların etkinlikleri bölüm başkanlıkları tarafından yerine getirilmektedir. 

Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi olarak ara sınav, kısa sınav, ödev, uygulama ve final sınavları ile 

hedeflenen ders öğrenme çıktılarında ifade edilen kazanımlara ulaşılıp ulaşılmadığını ve hangi oranda 

ulaşıldığını ölçebilecek şekilde tasarlanmıştır. Doğru, adil ve tutarlı değerlendirmeyi güvence altına almak için 

gerekli koşullar Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

(http://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41946), Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği (http://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/87470) çerçevesinde belirlenmiştir. Ayrıca, ders 

tamamlama ve mezuniyetle ilgili koşulların yeterliliği ve ilgili uyarıları (kredi eksikliği) öğrenci bilgi sisteminde 

öğrenci sayfalarında verilmektedir. Ders seçme ekranında ve akademik form ile öğrenciye sunulmaktadır. 

Öğrencinin devamını veya sınava girmesini engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin oluşması durumunu kapsayan 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Haklı ve Geçerli Nedenler Yönergesi hazırlanmış ve 

(htps://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/59047) adresinde yayınlanmıştır. 



Öğrencilerimizin mezuniyet koşulları; Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği (https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/41946), Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Lisansüstü 

Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde (htps://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/8747 0 ) tanımlanmıştır. 

 


